018/2012 – (SMSPL), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 7074/2011, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL ELÉTRICO, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

• GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA-ME,  

COM OS ITENS 02, 03, 05, 06 E 07, NO VALOR TOTAL DE R$ 

20.489,50 (VINTE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); 

• ENGELUMEN ENERGIA E ILUMINAÇÃO LTDA, COM O 

ITEM 16, NO VALOR  TOTAL DE R$ 8.699,50 (OITO MIL 

SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS); 

• DALLUZ DE VOLTA REDONDA MATERIAL ELÉTRICO 

LTDA-ME, COM OS ITENS 21, 36 E 39, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 98.930,00 (NOVENTA E OITO MIL NOVECENTOS E 

TRINTA REAIS); 

• VMGMAR COMERCIAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 

LTDA-ME, COM OS ITENS 04, 08 E 22, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 22.108,50 (VINTE E DOIS MIL CENTO E OITO REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS); 

• ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICAS LTDA-ME, 

COM OS ITENS 01, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 34, 35, 37 E 38, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 219.058,12 (DUZENTOS E DEZENOVE 

MIL CINQUENTA E OITO REAIS E DOZE CENTAVOS); 

• LAURREI COMERCIO LTDA-ME, COM OS ITENS 23, 25, 26, 27 

E 28, NO VALOR TOTAL DE R$ 49.522,50 (QUARENTA E NOVE 

MIL QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 418.808,12 

(QUATROCENTOS E DEZOITO MIL OITOCENTOS E OITO REAIS E 

DOZE CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 09 de abril  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL